NAVETTE CAEN é\ CAEN ® : Arrét accessible dans @

o o o o les deux sens aux personnes
CAEN Prairie Prairie & mobilité réduite,
Horaires valables a partir du lundi 29 aoiit 2022 jusqu’a nouvel avis
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= = = = Dans le centre historique et sur lesplanade de la Bibliotheéque, la navette sarréte d’un simple geste de la main.

Lundiasamedi : Direction > CAEN - Prairie

Prairie 730 | 745 | 800 | 815 | 831 | 847 | 9.03 | 9.19 | 9.35 | 9.51 | 10.07 | 10.23 | 10.39 | 10.55 | 11.11 | 11.26 | 11.43
Parc Expo 731 | 746 | 801 | 816 | 832 | 848 | 9.04 | 9.20 | 9.36 | 9.52 | 10.08 | 10.24 | 10.40 | 10.56 | 11.12 | 11.27 | 11.44
Lycée Malherbe 733 | 748 | 803 | 818 | 834 | 850 | 9.06 | 9.22 | 9.38 | 9.54 | 10.10 | 10.26 | 10.42 | 10.58 | 11.14 | 11.29 | 11.46
Hétel de Ville Quai 2 7.35 | 7.50 | 8.05 | 820 | 836 | 852 | 9.08 | 9.24 | 9.40 | 9.56 | 10.12 | 10.28 | 10.44 | 11.00 | 11.16 | 11.31 | 11.48
Place de la République | 7.39 | 7.54 | 8.09 | 824 | 8.40 | 856 | 9.12 | 9.28 | 9.44 | 10.00 | 10.16 | 10.32 | 10.48 | 11.04 | 11.20 | 11.36 | 11.53
Chateau 742 | 757 | 812 | 827 | 843 | 859 | 9.15 | 9.31 | 9.47 | 10.03 | 10.19 | 10.35 | 10.51 | 11.07 | 11.23 | 11.38 | 11.55
Tour Leroy 7.43 | 7.58 | 813 | 828 | 8.44 | 9.00 | 9.16 | 9.32 | 9.48 | 10.04 | 10.20 | 10.36 | 10.52 | 11.08 | 11.24 | 11.40 | 11.57
Place Courtonne 744 | 759 | 814 | 829 | 845 | 9.01 | 9.17 | 9.33 | 9.49 | 10.05 | 10.21 | 10.37 | 10.53 | 11.09 | 11.25 | 11.41 | 11.58
Quai de la Londe 7.45 | 800 | 815 | 830 | 846 | 9.02 | 9.18 | 9.34 | 9.50 | 10.06 | 10.22 | 10.38 | 10.54 | 11.10 | 11.26 | 11.42 | 11.59
Presqu'ile 747 | 802 | 817 | 832 | 848 | 9.04 | 9.20 | 9.36 | 9.52 | 10.08 | 10.24 | 10.40 | 10.56 | 11.12 | 11.28 | 11.45 | 12.02
Gare-Rivesde 'Orne | 7.50 | 8.05 | 820 | 835 | 851 | 9.07 | 9.23 | 9.39 | 9.55 | 10.11 | 10.27 | 10.43 | 10.59 | 11.15 | 11.31 | 11.48 | 12.05
Quai Hamelin 752 | 807 | 822 | 837 | 853 | 9.09 | 9.25 | 9.41 | 9.57 | 10.13 | 10.29 | 10.45 | 11.01 | 11.17 | 11.33 | 11.50 | 12.07
Place du 36éme 754 | 809 | 824 | 839 | 855 | 9.11 | 9.27 | 9.43 | 9.59 | 10.15 | 10.31 | 10.47 | 11.03 | 11.19 | 11.34 | 11.51 | 12.08
Saint-Jean Eglise 756 | 812 | 827 | 842 | 858 | 9.14 | 9.30 | 9.45 | 10.01 | 10.17 | 10.33 | 10.49 | 11.05 | 11.21 | 11.37 | 11.54 | 12.11
Théatre Quai 3 8.00 | 816 | 831 | 846 | 9.02 | 9.18 | 9.34 | 9.49 |10.05 | 10.21 | 10.37 | 10.53 | 11.09 | 11.25 | 11.40 | 11.57 | 12.14
Ecuyere 8.02 | 818 | 833 | 848 | 9.04 | 920 | 9.36 | 9.51 |10.07 | 10.23 | 10.39 | 10.55 | 11.11 | 11.27 | 11.42 | 11.59 | 12.16
Hétel de Ville Quai 3 8.03 | 819 | 834 | 849 | 9.05 | 9.21 | 9.37 | 9.52 | 10.08 | 10.24 | 10.40 | 10.56 | 11.12 | 11.28 | 11.43 | 12.00 | 12.17
Lycée Malherbe 8.05 | 821 | 836 | 851 | 9.07 | 9.23 | 9.39 | 9.54 |10.10 | 10.26 | 10.42 | 10.58 | 11.14 | 11.30 | 11.45 | 12.02 | 12.19
Parc Expo 8.08 | 824 | 839 | 854 | 9.10 | 9.26 | 9.42 | 9.57 |10.13 | 10.29 | 10.45 | 11.01 | 11.17 | 11.33 | 11.48 | 12.05 | 12.22
Prairie 8.09 | 825 | 840 | 855 | 9.11 | 9.27 | 9.43 | 9.58 | 10.14 | 10.30 | 10.46 | 11.02 | 11.18 | 11.34 | 11.49 | 12.06 | 12.23
Prairie 1159 | 12.15 | 12.31 | 12.47 | 13.03 | 13.19 | 13.35 | 13.51 | 14.07 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.24 | 15.39 | 15.55 | 16.11
Parc Expo 12.00 | 12.16 | 12.32 | 12.48 | 13.04 | 13.20 | 13.36 | 13.52 | 14.08 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.25 | 15.40 | 15.56 | 16.12
Lycée Malherbe 12.02 | 12.18 | 12.34 | 12.50 | 13.06 | 13.22 | 13.38 | 13.54 | 14.10 | 14.26 | 14.41 | 14.56 | 15.11 | 15.27 | 15.42 | 15.58 | 16.14

Hotel de Ville Quai 2 12.04 | 12.20 | 12.36 | 12.52 | 13.08 | 13.24 | 13.40 | 13.56 | 14.12 | 14.28 | 14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.29 | 15.44 | 16.00 | 16.16
Place de la République | 12.09 | 12.25 | 12.41 | 12.57 | 13.13 | 13.29 | 13.45 | 14.01 | 14.17 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.34 | 15.49 | 16.05 | 16.21

Chateau 12.11 | 12.27 | 12.43 | 12.59 | 13.15 | 13.31 | 13.47 | 14.03 | 14.19 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.36 | 15.51 | 16.07 | 16.23
Tour Leroy 12.13 | 12.29 | 12.45 | 13.01 | 13.17 | 13.33 | 13.49 | 14.05 | 14.21 | 14.37 | 14.52 | 15.07 | 15.22 | 15.38 | 15.53 | 16.09 | 16.25
Place Courtonne 12.14 | 12.30 | 12.46 | 13.02 | 13.18 | 13.34 | 13.50 | 14.06 | 14.22 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.39 | 15.54 | 16.10 | 16.26
Quaide laLonde 12.15 | 12.31 | 12.47 | 13.03 | 13.19 | 13.35 | 13.51 | 14.07 | 14.23 | 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.24 | 15.40 | 15.55 | 16.11 | 16.27
Presqu'ile 12.18 | 12.34 | 12.50 | 13.06 | 13.22 | 13.38 | 13.54 | 14.10 | 14.26 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.43 | 15.58 | 16.14 | 16.30
Gare - Rives de I'Orne 12.21 | 12.37 | 12.53 | 13.09 | 13.25 | 13.41 | 13.57 | 14.13 | 14.29 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.46 | 16.01 | 16.17 | 16.33
Quai Hamelin 12.23 | 12.39 | 12.55 | 13.11 | 13.27 | 13.43 | 13.59 | 14.15 | 14.31 | 14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.48 | 16.03 | 16.19 | 16.35
Place du 36éme 12.24 | 12.40 | 12.56 | 13.12 | 13.28 | 13.44 | 14.00 | 14.16 | 14.32 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.34 | 15.50 | 16.05 | 16.21 | 16.37
Saint-Jean Eglise 12.27 | 12.43 | 12.59 | 13.15 | 13.31 | 13.47 | 14.03 | 14.19 | 14.35 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.52 | 16.07 | 16.23 | 16.39
Théatre Quai 3 12.30 | 12.46 | 13.02 | 13.18 | 13.34 | 13.50 | 14.06 | 14.22 | 14.38 | 14.54 | 15.09 | 15.24 | 15.40 | 15.56 | 16.11 | 16.27 | 16.43
Ecuyére 12.32 | 12.48 | 13.04 | 13.20 | 13.36 | 13.52 | 14.08 | 14.24 | 14.40 | 14.56 | 15.11 | 15.26 | 15.42 | 15.58 | 16.13 | 16.29 | 16.45
Hoétel de Ville Quai 3 12.33 | 12.49 | 13.05 | 13.21 | 13.37 | 13.53 | 14.09 | 14.25 | 14.41 | 14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.43 | 15.59 | 16.14 | 16.30 | 16.46
Lycée Malherbe 12.35 | 12.51 | 13.07 | 13.23 | 13.39 | 13.55 | 14.11 | 14.27 | 14.43 | 14.59 | 15.14 | 15.29 | 15.45 | 16.01 | 16.16 | 16.32 | 16.48
Parc Expo 12.38 | 12.54 | 13.10 | 13.26 | 13.42 | 13.58 | 14.14 | 14.30 | 14.46 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.48 | 16.04 | 16.19 | 16.35 | 16.51

Prairie 12.39 | 12.55 | 13.11 | 13.27 | 13.43 | 13.59 | 14.15 | 14.31 | 14.47 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.49 | 16.05 | 16.20 | 16.36 | 16.52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/2



NAVETTE CAEN é\ CAEN ® : Arrét accessible dans @

o o o o les deux sens aux personnes
CAEN Prairie ké Prairie 3 mobilité réduite.
Horaires valables a partir du lundi 29 aoiit 2022 jusqu’a nouvel avis
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@ = = = = Dans le centre historique et sur lesplanade de la Bibliotheéque, la navette sarréte d’un simple geste de la main.

Lundiasamedi : Direction > CAEN - Prairie
Prairie 16.27 | 16.43 | 16.57 | 17.14 | 17.31 | 17.47 | 18.04 | 18.21 | 18.40 | 18.55 | 19.10
Parc Expo 16.28 | 16.44 | 16.58 | 17.15 | 17.32 | 17.48 | 18.05 | 18.22 | 18.41 | 18.56 | 19.11
Lycée Malherbe 16.30 | 16.46 | 17.00 | 17.17 | 17.34 | 17.50 | 18.07 | 18.24 | 18.43 | 18.58 | 19.13
Hotel de Ville Quai 2 16.32 | 16.48 | 17.02 | 17.19 | 17.36 | 17.52 | 18.09 | 18.26 | 18.45 | 19.00 | 19.15
Place de la République | 16.37 | 16.53 | 17.07 | 17.24 | 17.41 | 17.57 | 18.14 | 18.31 | 18.49 | 19.04 | 19.19
Chateau 16.39 | 16.55 | 17.10 | 17.27 | 17.44 | 18.00 | 18.17 | 18.34 | 18.52 | 19.07 | 19.22
Tour Leroy 16.41 | 16.57 | 17.12 | 17.29 | 17.46 | 18.02 | 18.19 | 18.36 | 18.53 | 19.08 | 19.23
Place Courtonne 16.42 | 16.58 | 17.13 | 17.30 | 17.47 | 18.03 | 18.20 | 18.37 | 18.54 | 19.09 | 19.24
Quai de la Londe 16.43 | 16.59 | 17.15 | 17.32 | 17.49 | 18.05 | 18.22 | 18.39 | 18.55 | 19.10 | 19.25
Presqu'ile 16.46 | 17.02 | 17.18 | 17.35 | 17.52 | 18.08 | 18.25 | 18.42 | 18.57 | 19.12 | 19.27
Gare - Rives de I'Orne 16.49 | 17.05 | 17.21 | 17.38 | 17.55 | 18.11 | 18.28 | 18.45 | 19.00 | 19.15 | 19.30
Quai Hamelin 16.51 | 17.07 | 17.23 | 17.40 | 17.57 | 18.13 | 18.30 | 18.47 | 19.02 | 19.17 | 19.32
Place du 36éme 16.53 | 17.09 | 17.25 | 17.42 | 17.59 | 18.15 | 18.32 | 18.49 | 19.04 | 19.19 | 19.34
Saint-Jean Eglise 16.55 | 17.12 | 17.28 | 17.45 | 18.02 | 18.18 | 18.35 | 18.52 | 19.07 | 19.21 | 19.36
Théatre Quai 3 16.59 | 17.16 | 17.32 | 17.49 | 18.06 | 18.22 | 18.39 | 18.56 | 19.11 | 19.25 | 19.40
Ecuyere 17.01 | 17.18 | 17.34 | 17.51 | 18.08 | 18.24 | 18.41 | 18.58 | 19.13 | 19.27 | 19.42
Hotel de Ville Quai 3 17.02 | 17.19 | 17.35 | 17.52 | 18.09 | 18.25 | 18.42 | 18.59 | 19.14 | 19.28 | 19.43
Lycée Malherbe 17.04 | 17.21 | 17.37 | 17.54 | 18.11 | 18.27 | 18.44 | 19.01 | 19.16 | 19.30 | 19.45
Parc Expo 17.07 | 17.24 | 17.40 | 17.57 | 18.14 | 18.30 | 18.47 | 19.04 | 19.19 | 19.33 | 19.48
Prairie 17.08 | 17.25 | 17.41 | 17.58 | 18.15 | 18.31 | 18.48 | 19.05 | 19.20 | 19.34 | 19.49

Astuce :

Avec l’application Twisto, suivez en
temps réel la position de la Navette
Centre-Ville sur son itinéraire.

Téléchargez gratuitement appli Twisto
sur Google Play ou AppStore.

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/2



